
UCHWAŁA NR XXVIII/143/2017
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 210 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy Wohyń uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wohyń, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Wohyń klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 uchwały.

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Wohyń a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych od 
dnia 1 września 2019, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Gimnazjum w Wohyniu włącza się do Szkoły Podstawowej w Wohyniu na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Wohyniu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wohyniu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum w Wohyniu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Gimnazjum w Suchowoli włącza się do Szkoły Podstawowej w Suchowoli na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Suchowoli rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Suchowoli rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum w Suchowoli zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wohyń

Marek Kratiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1762



Za cznik Nr 1 do uchwa y Nr XXVIII/143/2017 Rady Gminy Wohy  z 
dnia 24 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkó  podstawowych i 
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

 

Plan sieci publicznych szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  Wohy , a tak e granice obwodów 
publicznych szkó  podstawowych na okres od 1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szko y 

Adres siedziby szko y,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zaj  dydaktycznych, 
wychowawczych i opieku czych 

Granice obwodu szko y na:

rok szkolny 2017/2018 
rok szkolny 2018/2019

1. Szko a Podstawowa  w Wohyniu ul. Pi sudskiego 25   21-310 Wohy  Wohy , Planta  Wohy , Planta   
2 Szko a Podstawowa w Suchowoli Suchowola 133    21-310 Wohy  Suchowola, Kolonia Suchowola, Wólka 

Zdunkówka, Kuraszew, wier e, Branica 
Suchowolska, Branica Kolonia 

Suchowola, Kolonia Suchowola, 
Wólka Zdunkówka, Kuraszew, 

wier e, Branica Suchowolska, 
Branica Kolonia

3 Szko a Podstawowa w Bezwoli Bezwola ul. Grabówki  1 21-310 
Wohy

Bezwola Bezwola

4 Szko a Podstawowa w Ossowie Ossowa 91A    21-310 Wohy Ossowa  Ossowa
5 Szko a Podstawowa w 

Ostrówkach  
Ostrówki 66B   21-310 Wohy  Ostrówki Ostrówki

6 Szko a Podstawowa w Lisiowólce Lisiowólka 74A   21-310 Wohy Lisiowólka, Bojanówka, Zbulitów Ma y 
 

 

Lisiowólka, Bojanówka, Zbulitów 
Ma y 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1762



Za cznik Nr 2 do uchwa y Nr XXVIII/143/2017 Rady Gminy 
Wohy  z dnia 24 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci 
szkó  podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Plan sieci prowadzonych przez Gmin  Wohy  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szko ach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 wrze nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. 

Lp. Nazwa szko y 

Adres siedziby szko y,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zaj  

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opieku czych 

Granice obwodu szko y na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum w Wohyniu,
prowadzone w Szkole
Podstawowej w Wohyniu 

 ul. Pi sudskiego 25    
21-310 Wohy  

Wohy , Planta, Bezwola, Lisiowólka, 
Bojanówka, Zbulitów Ma y, Ostrówki, 
Ossowa 
 

 

 Wohy , Planta, Bezwola, Lisiowólka, 
Bojanówka, Zbulitów Ma y, Ostrówki, 
Ossowa 
 

 
2 klasy Gimnazjum w Suchowoli,

prowadzone w Szkole
Podstawowej w Suchowoli

Suchowola 133
21 310 Wohy  

Suchowola, Kolonia Suchowola, Wólka 
Zdunkówka, Kuraszew, wier e, Branica 
Suchowolska, Branica Kolonia 
 

 

Suchowola, Kolonia Suchowola, Wólka 
Zdunkówka, Kuraszew, wier e, Branica 
Suchowolska, Branica Kolonia 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1762



Za cznik Nr 3 do uchwa y Nr XXVIII/143/2017 Rady Gminy Wohy  z 
dnia 24 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkó  podstawowych i 
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

Projekt planu sieci publicznych o mioletnich szkó  podstawowych prowadzonych przez Gmin  Wohy , a tak e granice 
obwodów publicznych o mioletnich szkó  podstawowych prowadzonych od dnia 1 wrze nia 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szko y 

Adres siedziby szko y,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zaj  

dydaktycznych, wychowawczych i 
opieku czych 

Projekt granic obwodu szko y  
od dnia  

1 wrze nia 2019 r.

1.    Szko a Podstawowa  w Wohyniu ul. Pi sudskiego 25    21-310 Wohy   Wohy , Planta  
2.    Szko a Podstawowa w Suchowoli Suchowola 133   21-310 Wohy   Suchowola, Kolonia Suchowola, 

Wólka Zdunkówka, Kuraszew, 
wier e, Branica Suchowolska, 

Branica Kolonia 
3.    Szko a Podstawowa  w Bezwoli Bezwola ul. Grabówki 1    21-310 

Wohy   
Bezwola 

4   Szko a Podstawowa  w Ossowie Ossowa 91A    21-310 Wohy  Ossowa
5   Szko a Podstawowa  w Ostrówkach Ostrówki 66B    21-310 Wohy  Ostrówki
6   Szko a Podstawowa  w Lisiowólce Lisiowólka 74A   21-310 Wohy  Lisiowólka, Bojanówka, Zbulitów 

Ma y
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1762


		2017-04-10T13:11:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




